
Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 

VENCEDOR DO PROCESSO - 
ADJUDICACAO 

Pregão Eletrénico nº 2023.12.20.1 

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE 



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM 
IPAUMIRIM-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.20.1 
Processo Administrativo Nº 2023.12.20.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

Data de Publicação: 20/12/2023 11:32:41 

TOTAL DO PROCESSO: 32.500,00 

MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE GÁS LTDA 41.760.180/0001-97 32.500,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 — Lance: 32.500,00 Total: 32.500,00 

- Item: 1 Unidade: Und Marca: NOBRE Modelo: NOBRE 

Descrição: CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 kg de arroz comum; 02 pct de massa de milho de 500g; 03 kg de açúcar 
cristal; 02 pct de macarrão espaguete de 500g; 02 latas de sardinha em conserva de 130g; 01 pct de farinha de 
mandioca de 500g; 01 pct de café moido de 500g; 01 lata de óleo de soja de 900ml; 01 pct de biscoito comum doce de 
400g; 01 pct de biscoito comum salgado de 400g; 01 pote de margarina de 500g 

Quantidade: 500 Val. Ref.: 129,18 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 32.500,00 

7 
ng)) ij///&m N d Sousa 

PREGOEIRO: LUIS FELIPE VALENTIM DE SOUZA 

1de1 Gerado em: 08/01/2024 11:16:17 g 


